[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2016年1月29日

	文件标题：关于新怡店暂不考核16年1月份公司排名后50的请示

	内容提要：因新怡店员工吕泽芬2015年11月26日--12月25日个人销售金额15015.07元，交易笔数519笔，毛利：4030.34元，毛利率26.84%。而2015年12月26--2016年1月25日销售16502.01笔数588笔，毛利：5067.84元，毛利率30.71%。环比销售增加：1486.94元，笔数增加:69笔，主要原因：我在销售中关联意识淡薄，疗程用药较少，在销售中我拖累了公司后腿感到愧疚公司。特申请1月份暂不考核公司后50名排名，2月保证不在销售后50名内。

    望领导批示！

        妥否！

    希望领导批准！
      特申请暂不考核，2月保证不在销售后50名内。请领导给予批示。
西北片区  向海英

	呈报部门：
	新怡店
	呈报人：
	吕泽芬

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：